МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖИНСКА»
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

П Р И К А З
	"____" _____________2011 г.

	№ ________________

О проведении городского конкурса «Учитель года-2011»

Во исполнение муниципальной целевой Программы реализации национального проекта «Образование» на территории города Снежинска на 2011 год и в целях выявления и распространения передового, социально-ценного педагогического опыта работы, повышения престижа педагогической профессии, стимулирования труда педагогических работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской конкурс «Учитель года – 2011»в три тура: I тур (заочный) с 01 по 05 декабря 2011 года; II-III туры - с 6 по 16 декабря 2011 года.

2. Утвердить положение о городском конкурсе «Учитель года – 2011» (приложение 1).

3. Утвердить персональный состав оргкомитета конкурса (приложение 2)

4. Оргкомитету конкурса:

- довести до сведения общеобразовательных учреждений положение о городском конкурсе «Учитель года – 2011» в срок до 05 сентября 2011 года;

- провести консультации с участниками конкурса по подготовке и проведению конкурсных мероприятий в срок до 01 декабря 2011 года;

- разработать сценарии церемоний открытия и награждения в срок до 01 декабря 2011 года;

- составить смету расходов конкурса в срок до10 ноября 2011 года.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений направить в оргкомитет заявку на участника конкурса в срок до 20 октября 2011 года.
6. Директору МБОУ «Муниципальный методический центр» (А.А.Свалова) опубликовать настоящий приказ на сайтах Управления образования и МБОУ «Муниципальный методический центр» в срок до 05.09.2011 года.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

Б.М. Беккер

СОГЛАСОВАНО ОПС

Лазуренко 32858